
UCHWAŁA Nr IV/20/2011 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia  17 lutego 2011 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów  pracy stałych Komisji  Rady Gminy Wąbrzeźno  
na  2011 r. 

 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420  
i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr 106, poz. 675)  
uchwala się, co następuje: 
 
     §  1.  Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 
Plany pracy stanowią załączniki do uchwały: 
1) Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 1; 
2) Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy    
    Społecznej - załącznik Nr 2; 
3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego -  załącznik 

Nr 3; 
4) Komisji Budżetu i Finansów - załącznik Nr 4; 
5) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej - załącznik         
    Nr 5. 
 
     §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/20/2011 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 17  lutego 2011 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

Tematyka posiedzeń Termin 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok. 
2. Kontrola przetargów  na roboty budowlane i inwestycje                

przeprowadzone przez Urząd Gminy oraz Komunalny Zakład 
Budżetowy w drugim półroczu 2010 r. 

3. Kontrola Komunalnego Zakładu Budżetowego w zakresie gospodarki 
wodnej. 

4. Wyrażenie opinii z wykonania budżetu gminy za 2010 r. w zakresie 
dochodów i wydatków. 

5. Wyrażenie opinii o wykonaniu budżetu gminy w  2010 r. Wystąpienie z 
wnioskiem do Rady Gminy  w sprawie  absolutorium dla Wójta Gminy 
Wąbrzeźno. 

6. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

I kwartał  

1. Kontrola zakresu wykorzystania urlopu wypoczynkowego przez Wójta 
oraz Sekretarza Gminy Wąbrzeźno. 

2. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Ocena sprawozdań w zakresie realizacji podatków od nieruchomości, 
środków transportu, rolnego oraz analiza wykazu podatników będących 
przedsiębiorcami, którym umorzono zaległości podatkowe z tytułu 
podatków i opłat lokalnych. 

2. Kontrola realizacji pisemnych interpelacji i wniosków składanych przez 
radnych w I kwartale 2011  (kontrola dotyczyć będzie głównie 
terminowości składanych odpowiedzi na interpelacje Radnych) 

3. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie rzeczowo finansowym realizacji 
inwestycji oraz przeprowadzonych przetargów sprzedaży mienia 
komunalnego – zgodność z obowiązującymi przepisami 

2. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

 

Komisja Rewizyjna będzie wykonywać również inne zadania kontrolne na zlecenie 
Rady Gminy w zakresie i formie wskazanej w uchwale Rady. 

 
 
 
 
 

 

 



                         Załącznik Nr 2 
     do uchwały Nr IV/20/2011 

 Rady Gminy Wąbrzeźno 
                         z dnia 17 lutego 2011 r. 
 

 
Plan Pracy 

 
Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy Społecznej na 

2011 rok 
 
 

Termin posiedzeń Tematyka posiedzeń 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok. 
2. Informacja – ocena stanu melioracji na terenie gminy, w tym   
    rowów gminnych. 
3. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Zapoznanie Komisji ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
    gminy na 2010 rok. 
2. Zasięg i realizacja pomocy udzielonej mieszkańcom gminy przez   
    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 
3. Opiniowanie zmian budżetowych. 
4. Lustracja dróg gminnych. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Realizacja budżetu za I półrocze 2011 roku. 
2. Udział członków Komisji w przetargach organizowanych przez   
     Urząd Gminy. 
3. Informacja kierownika ARIMR dotycząca stopnia realizacji    
    dopłat bezpośrednich, rent strukturalnych, młodego rolnika,   
    gospodarstw ekologicznych, zalesień.. 
4. Informacja o likwidacji dzikich wysypisk śmieci. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Omówienie projektów uchwał podatków lokalnych na 2012 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2012. 
3. Zaopiniowanie zmian w budżecie na 2011 rok. 
4. Spotkanie z członkami Rad Sołeckich – zapoznanie się  
    z  problemami poszczególnych sołectw. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

 
 

 
           



 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/20/2011 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i  Porz ądku 

Publicznego na 2011 rok 
 
 

Termin 
posiedzeń 

Tematyka posiedzeń 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok 
2. Realizacja zadań oświatowych. 
3. Informacja z realizacji „ Gminnego Programu Profilaktyki i   
    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania    
    Narkomanii ”. 
4. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2010 rok. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2010 rok. 
2. Rozpatrzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Ocena działalności Komunalnego Zakładu Budżetowego w 2010 roku 

(m.in. w zakresie prowadzenia Ośrodka Wypoczynkowego w Przydworzu – 
wypoczynek i rekreacja). 

4. Funkcjonowanie Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 
5. Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
6. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1. Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze      
     2011 roku. 
2. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2011/2012. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wąbrzeźno              
    w roku szkolnym 2010/2011. 
4.  Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 
5. Informacja na temat realizacji  wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
6. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

IV kwartał 
1. Omówienie propozycji wysokości podatków i opłat lokalnych na rok 2012. 
2. Analiza projektu budżetu na rok 2012.  
3. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

 
 
 
 
                             

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr IV/20 /2011 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
 

 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2011 rok 
 
 

Termin 
posiedzeń 

Tematyka posiedzeń 

I kwartał 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok 
2.  Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
3. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy oraz  budżetu 
Komunalnego Zakładu Budżetowego za 2010 rok. 

2. Rozpatrzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
4. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

III kwartał 

1.  Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze     
     2011 roku. 
2. Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
3. Zaopiniowanie sprawozdania Komunalnego Zakładu Budżetowego w 
zakresie gospodarki wodnej. 
4. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

IV kwartał 

1. Omówienie projektów uchwał około budżetowych na 2012 rok –          
    w tym propozycja wysokości podatków i opłat lokalnych na 2012 rok. 
2. Analiza projektu budżetu na 2012 rok. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za III kwartały  
    2011 roku. 
4. Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

 
Komisja Budżetu i Finansów będzie wykonywać również inne zadania kontrolne w 

zakresie i formie określonej w odrębnych uchwałach Rady Gminy Wąbrzeźno. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/20/2011 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 17 lutego 2011 r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej na 2011 rok 
 
 

Termin posiedzeń Tematyka posiedzeń 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2011 rok 
2. Informacja o przeznaczeniu do zbycia nieruchomości 

gruntowych i lokali w I i II kwartale 2011 r.  
3. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
4. Informacja o przystąpieniu do opracowania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji 

Komisji. 

II kwartał 

1. Zapoznanie  Komisji ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2010 rok. 

2. Zapoznanie z informacją z działalności Gminnego  
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie. 

3. Ocena stanu dróg gminnych i oświetlenia. 
4. Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 
5. Realizacja innych zadań będących w kompetencji 

Komisji. 

III kwartał 

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2011 roku. 

2. Zaopiniowanie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
3. Informacja o przeznaczeniu do zbycia nieruchomości 

gruntowych i lokali w III i IV kwartale  2011 r.  
4. Informacja o stanie przygotowania do pozyskania 

funduszy strukturalnych dla realizacji zadań 
inwestycyjnych. 

5. Informacja o realizacji  inwestycji. 
6. Realizacja innych zadań będących w kompetencji 

Komisji. 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie składników majątkowych  i mienia 
komunalnego – sposób jego zagospodarowania. 

2. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych na 2011 rok. 

3. Rozpatrzenie propozycji stawek podatkowych na 2012 
rok. 

4. Analiza projektu budżetu na 2012 rok. 
5.  Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji. 

 


